Quae infidelitas fit grauius p̄ctm
R̄ fm Tho. vbi supra. Heretici qdē
q̄ p̄fidentē legē euangeliā eā corum
pūt. ḡni⁹ peccat q̄ iudei q̄ fidē nunq̄
suscepérūt. a iudei q̄ suscepérūt figu-
rā aīn veteri lege quā male interp̄-
tantes corūpunt graui⁹ peccat q̄ ḡe-
tiles q̄ nullo mō fidē euangeli⁹ susce-
peūt. Possent tñ fm qd̄ ali⁹ compari.
Vt̄ cū infidelibz fit disputādū de
fide. R̄ fm Tho. vbi supra. In dispu-
tationē fidi cōtra hereticos duo sūt cōsi-
derāda. Vnū ex pte disputationis. q̄ si
disputat tanq̄ de fide dubi⁹ a experi-
ri volens veritatē: tūc peccat pculduz-
bio tāq̄ infidelis. si aut̄ disputat ad
cōfutandū errores v̄l ad exercitū lau-
dabile est. Aliud est cōfiderādū ex p-
te audientiū vt̄ ip̄i fint instructi et
firmi in fide. tūc em̄ nullū est pericu-
lū disputare. Aut si audiētes sūt sim-
plices a in fide titubātes. Circa tales
distinguēdū est q̄ si sūt sollicitati ab
infidelibz mītētibz in eis fide corūpe-
tūc necessary est publicē disputare dū
mō inueniāt aliq̄ ad b̄ ydonei. B. b̄
em̄ simplices i fide firmabūt a tolle⁹
infidelibz decipiendi facultas. Si vō n̄
sūt sollicitati tūc p̄closū est publicē

disputare de fide corā simplicibz q̄tū
fides etiā ex b̄pō est firmior q̄ mībil
dūlsum audieāt. a id nō expedīt eis
ut audiāt v̄ba infideliū disputantū
stra fide. Prohibēt q̄ oēs laici dispu-
tare de fide publicē v̄l occulte ext. de
heret. q̄unq̄ li. vi. A. Et ibi s. Qui
vō cōtrafecerit: excoicatois laquo in
node. B. Ut̄ licet infideles trahere
ad fidem p̄ aliq̄ munera data vite. I.
Mun⁹ q. ii. et p̄ iudeus. iij. q. i. cōf̄ fi-
Infideliū mītōmū dī b̄ q̄ s. Impes-
dimentū. ix. de dispati cultu p̄ totuz.
Itē de infidelibz hereticis. vide s. He-
retic⁹. De iudeis p̄ iude⁹. De saracēnus
p̄ Saracenus.

Ingratitudo. vt̄ sit p̄c; mō-
le. R̄ fm Tho. ii. ii. q. cvii. In
gr̄t⁹ s. aliq̄ duplē. Vno mō
p̄ solā omissionē. puta q̄ nō recog-
satv̄l rebuit vices p̄ bñficio accep-
to. a hoc nō sp̄ est p̄ctm mōile. Rā si
inḡt⁹ p̄termittat illud ad q̄s nō te-
nef. A. s. ex obligatōe nētitatis h̄ ex
debito gratitudinis q̄s est ut b̄ alii
q̄d liberalt tribuat eē ad q̄s n̄ tenet
fm cū. Tho. ibidē. B. nō peccat mō-
litar h̄ veniale q̄ p̄uēt ex negligēta
q̄dā seu indispositōe. A. s. homis ad
virtutē. ut̄ ibidē. B. Dōt tñ cē mōile
pp̄ter interiorē atemptū aut̄ si subte-
hat illud q̄s ex nētitate debet bñficio
sue similit̄ sue in aliq̄ nētitatis gra-
du. A. ut si omittet facero q̄s p̄mi
fit pp̄ter acceptū bñficiū. aut̄ si bñfa-
cēti nō subueniret cū poss̄ in notabi-
li necessitate. B. Alio modo dicāt in-
gratus non solum quia pretermittit
sed a strariū agit. Et hoc etiā fm cō-
ditōnem eius q̄s agit q̄nq̄ est pecca-
tū mortale. q̄nq̄ veniale.